
FILLES GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES Le Bouscat - Pauillac INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES Le Bouscat - Pauillac
 LE BOUSCAT PAUILLAC  LE BOUSCAT PAUILLAC

10 NOVEMBRE  2018 10 NOVEMBRE  2018
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 08h55 Rendez-vous à 13h30 DEBUT 14h25

10x50 NL

100 Dos

200 Dos

100 Brasse

200 Brasse

4x200 NL

200 Dos

100 Dos

200 Brasse

100 Brasse

400 NL

100 NL

PREVOST Eva (1430949) R1
NAEGELLEN Aaliyah (1876671) R1
DUBOS Manon (1706035) R1
SWIDERSKI Caroline (1547172) R1
BOUVIER Laura (1652064) R1
VASSELIN Gwendoline (1197340) R1
BONNET Anna-Gael (2029865) R1
LABOURROIRE Charlotte (1859749)
R1
LEBRIQUER Oyana (2067835) R1
MANGON Lisa (2688877) R1

LYONNAZ Christophe (1526809) R1
DRILLIN Nicolas (1334386) R1
DUPONT Maxime (1487918) R1
MOUQUOT Antoine (1648111) R1
COROLLEUR Martin (1758486) R1
MOUQUOT Clément (1859757) R1
CAMANES Noé (1957819) R1
DELGADO Quentin (1819879) R1
CIRES Thibaut (1515911) R1
DUPONT Baptiste (1699074) R1
DUFOURCQ Julien (1860359) R2
RENUT-COUDERC Hugo (2147859)
R2
MERMIN Fabrice (166162) R2
BILHAUT Alexis (2932751) R2
BODIN Nathan (2631913) R2
MERMIN Joris (2631673) R2
DAVION Mathieu (1029518) R2
LODEHO Corentin (2300657) R2
CARPENTIER Françis (1607883) R2
DURAND Frédéric (1763525) R2

BONNET Anna-Gael (2029865) 

CARPENTIER Françis (1607883) 
DELGADO Quentin (1819879) 

NAEGELLEN Aaliyah (1876671) 

DUPONT Maxime (1487918) R1
COROLLEUR Martin (1758486) R1
LYONNAZ Christophe (1526809) R1
MOUQUOT Antoine (1648111) R1
DUFOURCQ Julien (1860359) R2
DURAND Frédéric (1763525) R2
MERMIN Fabrice (166162) R2
RENUT-COUDERC Hugo (2147859)
R2

BOUVIER Laura (1652064) 

BILHAUT Alexis (2932751) 
DRILLIN Nicolas (1334386) 

SWIDERSKI Caroline (1547172) 

DAVION Mathieu (1029518) 
MOUQUOT Clément (1859757) 

MANGON Lisa (2688877) 

BODIN Nathan (2631913) 
DUPONT Maxime (1487918) 
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04:54:66
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04:54:66
04:54:66
04:54:66
04:54:66
04:54:66
04:54:66
04:54:66
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01:24:51

03:52:96
02:38:89

::

09:20:35
09:20:35
09:20:35
09:20:35
09:20:35
09:20:35
09:20:35
09:20:35

03:07:96

::
01:18:43

03:03:52

::
01:29:15

::

::
01:01:05



GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES GARCONS

INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES Le Bouscat - Pauillac INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES Le Bouscat - Pauillac
 LE BOUSCAT PAUILLAC  LE BOUSCAT PAUILLAC

10 NOVEMBRE  2018 10 NOVEMBRE  2018
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 08h55 Rendez-vous à 13h30 DEBUT 14h25

200 Brasse

100 NL

400 NL

100 PAP

200 PAP

100 4N

200 4N

4x200 NL

200 PAP

100 PAP

200 4N

100 4N

4x100 4N

CAMANES Noé (1957819) 
MERMIN Fabrice (166162) 

LABOURROIRE Charlotte (1859749) 

COROLLEUR Martin (1758486) 
DURAND Frédéric (1763525) 

PREVOST Eva (1430949) 

DUFOURCQ Julien (1860359) 
DUPONT Baptiste (1699074) 

LEBRIQUER Oyana (2067835) 

MOUQUOT Antoine (1648111) 
RENUT-COUDERC Hugo (2147859) 

PREVOST Eva (1430949) R1
NAEGELLEN Aaliyah (1876671) R1
DUBOS Manon (1706035) R1
SWIDERSKI Caroline (1547172) R1

VASSELIN Gwendoline (1197340) 

CIRES Thibaut (1515911) 
LODEHO Corentin (2300657) 

DUBOS Manon (1706035) 

LYONNAZ Christophe (1526809) 
MERMIN Joris (2631673) 

SWIDERSKI Caroline (1547172) R1
NAEGELLEN Aaliyah (1876671) R1
VASSELIN Gwendoline (1197340) R1
PREVOST Eva (1430949) R1

DELGADO Quentin (1819879) R1
CAMANES Noé (1957819) R1
CIRES Thibaut (1515911) R1
MOUQUOT Antoine (1648111) R1
DUFOURCQ Julien (1860359) R2
MERMIN Fabrice (166162) R2
RENUT-COUDERC Hugo (2147859)
R2
LODEHO Corentin (2300657) R2

02:49:51
::

01:28:89

04:55:16
::
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::
03:37:43

::

02:22:35
03:13:13
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11:45:12
11:45:12

03:40:58

01:07:45
::

03:03:46

01:08:17
::

05:45:93
05:45:93
05:45:93
05:45:93

04:44:55
04:44:55
04:44:55
04:44:55
04:44:55
04:44:55
04:44:55

04:44:55


